Регистрационный
 номер заявления___________
	Директору  ООО «Онлайн-Педагог»
Сигитовой С.В.

от ______________________________

(Ф.И.О. отца (матери, законного предст-ля)

ЗАЯВЛЕНИЕ
        Прошу принять на обучение по дополнительной общеразвивающей программе _____________________________________________________ моего ребенка_____________________________________________________
                                       (Фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)

Дата рождения «___»_______________20______г.
Проживающего по адресу:___________________________________________
Контактные телефоны: ______________________________________________ С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности ООО «Онлайн-Педагог», с дополнительными общеразвивающими программами, с учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности по дополнительным общеразвивающим программам, правами и обязанностями воспитанников, в том числе через информационные системы общего пользования, ознакомлен(-а):
Дата:_______________                                       _________/__________________

Подпись/ Расшифровка подписи